

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประเภทงานชลประทาน (คลองส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตร)

สถานที่ก่อสร้างบ้านขาม หมู่ที่ 15 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

เจ้าของงานองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	75,519.85	1.3357	100,872	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์	-			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,872	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			100,800	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประธาน
(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

รายการปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา ก่อสร้างคลองส่งน้ำ คล.ล. ปากกว้าง 0.80 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 100 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 15 อําเภอยางตลาด
ประมาณราคาโดย นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด

จังหวัด กาฬสินธุ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๙ /3/2564

แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คิดราคาต่อความยาว 10.00 เมตร								
	- งานดินขุด กว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม.	5.00	ลบ.ม.		-	31.57	157.85	157.85	
	- คอนกรีต ผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	2.00	ลบ.ม.	1,803.74	3,607.48	398.00	796.00	4,403.48	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	22.00	เส้น	47.13	1,036.86	32.00	704.00	1,740.86	
	ลวดผูกเหล็ก	1.07	กก.	45.79	49.00	-	-	49.00	
	ไม้แบบและค้ำยัน	6.32	ตร.ม.	150.00	948.00			948.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	6.32	ตร.ม.	-	-	40.00	252.80	252.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							7,551.99	
	ราคาต่อความยาว 1.00 เมตร							755.20	
	ความยาว 100.00 เมตร							75,519.85	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								75,519.85	

เจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยสิบเก้าบาทแปดสิบห้าสตางค์

(ลงชื่อ)

ประธาน

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตติ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉายผลเรือง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านขาม หมู่ที่ ๑๕ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำเพื่อการเกษตร บ้านขาม หมู่ที่ ๑๕ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๐๐,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ